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Produktnamn MC 1xFX 100 40km SM SC 1310 1xTP 10/100 DIP -20 +70°C

E-nummer 5170318

GTIN 7332811142727

ETIM-klass EC001467

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Vår serie med mediakonverters hjälper Er att komplettera och expandera ert befintliga 100Base-TX/FX nätverk.

Mått
Längd 94 mm

Höjd 26 mm

Bredd 71 mm

Vikt 210 g

NÄTADAPTER

Spenning In 230V AC

Spenning Ut 5V DC

Strøm Ut 1A

SPECIFIKATIONER

2km 25km 40km

TX Wavelength 1300nm 1310nm 1310nm
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RX Wavelength 1300nm 1310nm 1310nm

Fiber Multimode Single-mode Single-mode

Fiberkontakt SC Duplex SC Duplex SC Duplex

Hastighet Fiber 100Mbps 155Mbps 155Mbps

Link Fault Passthrough Ja Ja Ja

MDI/MDIX (UTP) Ja Ja Ja

Hastighet UTP 10/100Mbps 10/100 10/100


